Sin embargo, los resultados para el año 2015 dependerán de la efectividad de las políticas 

implementadas. En materia, fiscal se espera. 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Económico del año 2014, nuestra empresa ha sufrido 

una pérdida de (US$ 8,589.77), OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 77/100. 

Pongo a consideración de los señores socios el presente informe de Labores reiterando mi 

agradecimiento por la confianza brindada en mi persona para el desempeño de mis labores 

durante el presente periodo.